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Indonesian Interlinear
Reference: Indonesian Terjemahan Baru

ר1 וַיְדַבֵּ֥
dan–berfirman
H1696

יְהוָה֖
TUHAN
H3068

אֶל־
kepada
H0413

ה מֹשֶׁ֥
Musa
H4872

ר׃ לֵּאמֹֽ
demikian
H0559

TUHAN berfirman kepada Musa:

צַו2֚
perintahkanlah
H6680

אֶת־
(objek)
H0853

בְּנֵי֣
anak-anak

ל יִשְׂרָאֵ֔
Israel
H3478

וְאָמַרְתָּ֖
dan–katakan
H0559

אֲלֵהֶם֑
kepada–mereka
H0413

אֶת־
(objek)
H0853

י קָרְבָּנִ֨
persembahan-Ku

י לַחְמִ֜
makanan-Ku
H3899

י לְאִשַּׁ֗
sebagai–korban–api-Ku
H0801

יחַ רֵ֚
bau
H7381

י יחֹחִ֔ נִֽ
menyenangkan-Ku
H5207

תִּשְׁמְר֕וּ
jagalah
H8104

יב לְהַקְרִ֥
untuk–mempersembahkan
H7126

י לִ֖
kepada-Ku

בְּמוֹעֲדֽוֹ׃
pada–waktunya
H4150

"Perintahkanlah kepada orang Israel dan katakanlah kepada mereka: Dengan setia dan pada waktu yang 
ditetapkan haruslah kamu mempersembahkan persembahan-persembahan kepada-Ku sebagai santapan-Ku, 
berupa korban api-apian yang baunya menyenangkan bagi-Ku.

וְאָמַרְת3ָּ֣
dan–katakan
H0559

ם לָהֶ֔
kepada–mereka

זֶה֚
inilah
H2088

ה אִשֶּׁ֔ הָֽ
korban–api
H0801

ר אֲשֶׁ֥
yang

יבוּ תַּקְרִ֖
kamu–persembahkan
H7126

לַיהוָה֑
kepada–TUHAN
H3068

ים כְּבָשִׂ֨
domba-domba
H3532

בְּנֵֽי־
berumur

שָׁנָה֧
setahun
H8141

ם תְמִימִ֛
tidak–bercacat
H8549

שְׁנַיִ֥ם
dua
H8147

לַיּ֖וֹם
sehari
H3117

עֹלָ֥ה
korban–bakaran

יד׃ תָמִֽ
tetap
H8548

Katakanlah kepada mereka: Inilah korban api-apian yang harus kamu persembahkan kepada TUHAN: dua ekor 
domba berumur setahun yang tidak bercela setiap hari sebagai korban bakaran yang tetap;

אֶת־4
(objek)
H0853

בֶשׂ הַכֶּ֥
domba
H3532

אֶחָ֖ד
satu
H0259

ה תַּעֲשֶׂ֣
buatlah

קֶר בַבֹּ֑
pada–pagi–hari
H1242

וְאֵת֙
dan
H0853

בֶשׂ הַכֶּ֣
domba
H3532

י הַשֵּׁנִ֔
kedua
H8145

ה תַּעֲשֶׂ֖
buatlah

ין בֵּ֥
antara
H0996

יִם׃ עַרְבָּֽ הָֽ
dua–petang
H6153

domba yang satu haruslah kauolah pada waktu pagi, domba yang lain haruslah kauolah pada waktu senja.

ית5 וַעֲשִׂירִ֧
dan–sepersepuluh
H6224

הָאֵיפָ֛ה
efa
H0374

לֶת סֹ֖
tepung–halus
H5560

לְמִנְחָה֑
sebagai–korban–sajian
H4503

בְּלוּלָה֛
dicampur

מֶן בְּשֶׁ֥
dengan–minyak
H8081

ית כָּתִ֖
tumbuk
H3795

רְבִיעִ֥ת
seperempat
H7243

ין׃ הַהִֽ
hin
H1969

Juga sepersepuluh efa tepung yang terbaik untuk korban sajian, diolah dengan seperempat hin minyak tumbuk.
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עֹלַ֖ת6
korban–bakaran

יד תָּמִ֑
tetap
H8548

הָעֲשֻׂיָה֙
yang–dibuat

בְּהַר֣
di–gunung
H2022

י סִינַ֔
Sinai
H5514

לְרֵ֣יחַ
sebagai–bau
H7381

חַ נִיחֹ֔
menyenangkan
H5207

ה אִשֶּׁ֖
korban–api
H0801

יהוָֽה׃ לַֽ
bagi–TUHAN
H3068

Itulah korban bakaran yang tetap yang diolah pertama kali di atas gunung Sinai menjadi bau yang 
menyenangkan, suatu korban api-apian bagi TUHAN.

וְנִסְכּו7ֹ֙
dan–korban–curahnya
H5262

רְבִיעִת֣
seperempat
H7243

ין הַהִ֔
hin
H1969

בֶשׂ לַכֶּ֖
bagi–domba
H3532

הָאֶחָד֑
satu–itu
H0259

דֶשׁ בַּקֹּ֗
di–tempat–kudus
H6944

ךְ הַסֵּ֛
curahkan

נֶסֶ֥ךְ
curahan
H5262

שֵׁכָ֖ר
minuman–keras
H7941

לַיהוָֽה׃
bagi–TUHAN
H3068

Dan korban curahannya ialah seperempat hin untuk setiap domba; curahkanlah minuman yang memabukkan 
sebagai korban curahan bagi TUHAN di tempat kudus.

וְאֵת8֙
dan
H0853

בֶשׂ הַכֶּ֣
domba
H3532

י הַשֵּׁנִ֔
kedua
H8145

ה תַּעֲשֶׂ֖
buatlah

ין בֵּ֣
antara
H0996

יִם עַרְבָּ֑ הָֽ
dua–petang
H6153

ת כְּמִנְחַ֨
seperti–korban–sajian
H4503

קֶר הַבֹּ֤
pagi–hari
H1242

וּכְנִסְכּוֹ֙
dan–seperti–korban–curahnya
H5262

ה תַּעֲשֶׂ֔
buatlah

ה אִשֵּׁ֛
korban–api
H0801

יחַ רֵ֥
bau
H7381

חַ נִיחֹ֖
menyenangkan
H5207

לַיהוָֽה׃
bagi–TUHAN
H3068

פ
(paragraf)

Dan domba yang lain haruslah kauolah pada waktu senja; sama seperti korban sajian pada waktu pagi dan sama 
seperti korban curahannya haruslah engkau mengolahnya sebagai korban api-apian yang baunya 
menyenangkan bagi TUHAN."

וּבְיוֹם9֙
dan–pada–hari
H3117

ת הַשַּׁבָּ֔
Sabat
H7676

שְׁנֵֽי־
dua
H8147

ים כְבָשִׂ֥
domba
H3532

בְּנֵֽי־
berumur

שָׁנָה֖
setahun
H8141

תְּמִימִ֑ם
tidak–bercacat
H8549

וּשְׁנֵי֣
dan–dua
H8147

ים עֶשְׂרֹנִ֗
persepuluh
H6241

לֶת סֹ֧
tepung–halus
H5560

מִנְחָ֛ה
korban–sajian
H4503

בְּלוּלָ֥ה
dicampur

מֶן בַשֶּׁ֖
dengan–minyak
H8081

וְנִסְכּֽוֹ׃
dan–korban–curahnya
H5262

"Pada hari Sabat: dua ekor domba berumur setahun yang tidak bercela, dan dua persepuluh efa tepung yang 
terbaik sebagai korban sajian, diolah dengan minyak, serta dengan korban curahannya.

עֹלַ֥ת10
korban–bakaran

ת שַׁבַּ֖
Sabat
H7676

בְּשַׁבַּתּ֑וֹ
pada–Sabatnya
H7676

עַל־
selain

עֹלַ֥ת
korban–bakaran

יד הַתָּמִ֖
tetap
H8548

הּ׃ וְנִסְכָּֽ
dan–korban–curahnya
H5262

ס
(spasi)

Itulah korban bakaran Sabat pada tiap-tiap Sabat, di samping korban bakaran yang tetap dan korban 
curahannya.
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11֙ וּבְרָאשֵׁי
dan–pada–awal

ם חָדְשֵׁיכֶ֔
bulan-bulanmu
H2320

יבוּ תַּקְרִ֥
persembahkan
H7126

עֹלָ֖ה
korban–bakaran

לַיהוָה֑
bagi–TUHAN
H3068

ים פָּרִ֨
lembu-lembu–jantan
H6499

בְּנֵֽי־
muda

ר בָקָ֤
ternak
H1241

שְׁנַיִ֙ם֙
dua
H8147

וְאַיִ֣ל
dan–domba–jantan

ד אֶחָ֔
satu
H0259

ים כְּבָשִׂ֧
domba-domba
H3532

בְּנֵי־
berumur

שָׁנָה֛
setahun
H8141

שִׁבְעָ֖ה
tujuh
H7651

ם׃ תְּמִימִֽ
tidak–bercacat
H8549

Pada bulan barumu haruslah kamu mempersembahkan sebagai korban bakaran kepada TUHAN: dua ekor 
lembu jantan muda, seekor domba jantan, tujuh ekor domba berumur setahun yang tidak bercela,

ה12 וּשְׁלֹשָׁ֣
dan–tiga
H7969

ים עֶשְׂרֹנִ֗
persepuluh
H6241

לֶת סֹ֤
tepung–halus
H5560

מִנְחָה֙
korban–sajian
H4503

בְּלוּלָה֣
dicampur

מֶן בַשֶּׁ֔
dengan–minyak
H8081

ר לַפָּ֖
bagi–lembu–jantan
H6499

הָאֶחָד֑
satu–itu
H0259

וּשְׁנֵי֣
dan–dua
H8147

ים עֶשְׂרֹנִ֗
persepuluh
H6241

לֶת סֹ֤
tepung–halus
H5560

מִנְחָה֙
korban–sajian
H4503

בְּלוּלָה֣
dicampur

מֶן בַשֶּׁ֔
dengan–minyak
H8081

יִל לָאַ֖
bagi–domba–jantan

ד׃ אֶחָֽ הָֽ
satu–itu
H0259

dan juga tiga persepuluh efa tepung yang terbaik sebagai korban sajian, diolah dengan minyak, untuk tiap-tiap 
lembu jantan, serta dua persepuluh efa tepung yang terbaik sebagai korban sajian, diolah dengan minyak, 
untuk domba jantan yang seekor itu,

ן13 וְעִשָּׂרֹ֣
dan–sepersepuluh
H6241

עִשָּׂר֗וֹן
sepersepuluh
H6241

לֶת סֹ֤
tepung–halus
H5560

מִנְחָה֙
korban–sajian
H4503

בְּלוּלָה֣
dicampur

מֶן בַשֶּׁ֔
dengan–minyak
H8081

בֶשׂ לַכֶּ֖
bagi–domba
H3532

הָאֶחָד֑
satu–itu
H0259

עֹלָה֙
korban–bakaran

רֵ֣יחַ
bau
H7381

חַ נִיחֹ֔
menyenangkan
H5207

ה אִשֶּׁ֖
korban–api
H0801

לַיהוָֽה׃
bagi–TUHAN
H3068

serta sepersepuluh efa tepung yang terbaik sebagai korban sajian, diolah dengan minyak, untuk tiap-tiap 
domba; itulah suatu korban bakaran, bau yang menyenangkan, suatu korban api-apian bagi TUHAN.

ם14 וְנִסְכֵּיהֶ֗
dan–korban–curahan–mereka
H5262

י חֲצִ֣
setengah
H2677

֩ הַהִין
hin
H1969

יִהְיֶ֨ה
adalah
H1961

ר לַפָּ֜
bagi–lembu–jantan
H6499

ת וּשְׁלִישִׁ֧
dan–sepertiga
H7992

ין הַהִ֣
hin
H1969

יִל לָאַ֗
bagi–domba–jantan

וּרְבִיעִ֥ת
dan–seperempat
H7243

ין הַהִ֛
hin
H1969

בֶשׂ לַכֶּ֖
bagi–domba
H3532

יָיִ֑ן
anggur
H3196

ֹ֣את ז
inilah
H2063

עֹלַ֥ת
korban–bakaran

דֶשׁ֙ חֹ֨
bulan
H2320

בְּחָדְשׁ֔וֹ
pada–bulannya
H2320

י לְחָדְשֵׁ֖
bagi–bulan-bulan
H2320

הַשָּׁנָֽה׃
tahun–itu
H8141

Dan korban-korban curahannya haruslah untuk seekor lembu jantan setengah hin anggur, untuk seekor domba 
jantan sepertiga hin dan untuk seekor domba seperempat hin. Itulah korban bakaran pada setiap bulan baru 
dalam setahun.

https://biblehub.com/hebrew/2320.htm
https://biblehub.com/hebrew/7126.htm
https://biblehub.com/hebrew/3068.htm
https://biblehub.com/hebrew/6499.htm
https://biblehub.com/hebrew/1241.htm
https://biblehub.com/hebrew/8147.htm
https://biblehub.com/hebrew/259.htm
https://biblehub.com/hebrew/3532.htm
https://biblehub.com/hebrew/8141.htm
https://biblehub.com/hebrew/7651.htm
https://biblehub.com/hebrew/8549.htm
https://biblehub.com/hebrew/7969.htm
https://biblehub.com/hebrew/6241.htm
https://biblehub.com/hebrew/5560.htm
https://biblehub.com/hebrew/4503.htm
https://biblehub.com/hebrew/8081.htm
https://biblehub.com/hebrew/6499.htm
https://biblehub.com/hebrew/259.htm
https://biblehub.com/hebrew/8147.htm
https://biblehub.com/hebrew/6241.htm
https://biblehub.com/hebrew/5560.htm
https://biblehub.com/hebrew/4503.htm
https://biblehub.com/hebrew/8081.htm
https://biblehub.com/hebrew/259.htm
https://biblehub.com/hebrew/6241.htm
https://biblehub.com/hebrew/6241.htm
https://biblehub.com/hebrew/5560.htm
https://biblehub.com/hebrew/4503.htm
https://biblehub.com/hebrew/8081.htm
https://biblehub.com/hebrew/3532.htm
https://biblehub.com/hebrew/259.htm
https://biblehub.com/hebrew/7381.htm
https://biblehub.com/hebrew/5207.htm
https://biblehub.com/hebrew/801.htm
https://biblehub.com/hebrew/3068.htm
https://biblehub.com/hebrew/5262.htm
https://biblehub.com/hebrew/2677.htm
https://biblehub.com/hebrew/1969.htm
https://biblehub.com/hebrew/1961.htm
https://biblehub.com/hebrew/6499.htm
https://biblehub.com/hebrew/7992.htm
https://biblehub.com/hebrew/1969.htm
https://biblehub.com/hebrew/7243.htm
https://biblehub.com/hebrew/1969.htm
https://biblehub.com/hebrew/3532.htm
https://biblehub.com/hebrew/3196.htm
https://biblehub.com/hebrew/2063.htm
https://biblehub.com/hebrew/2320.htm
https://biblehub.com/hebrew/2320.htm
https://biblehub.com/hebrew/2320.htm
https://biblehub.com/hebrew/8141.htm


יר15 וּשְׂעִ֨
dan–kambing

עִזִּ֥ים
kambing
H5795

אֶחָ֛ד
satu
H0259

את לְחַטָּ֖
sebagai–korban–penghapus–dosa

לַיהוָה֑
bagi–TUHAN
H3068

עַל־
selain

עֹלַת֧
korban–bakaran

יד הַתָּמִ֛
tetap
H8548

ה יֵעָשֶׂ֖
dibuat

וְנִסְכּֽוֹ׃
dan–korban–curahnya
H5262

ס
(spasi)

Dan seekor kambing jantan haruslah diolah menjadi korban penghapus dosa bagi TUHAN, serta dengan korban 
curahannya, di samping korban bakaran yang tetap."

דֶש16ׁ וּבַחֹ֣
dan–pada–bulan
H2320

הָרִאשׁ֗וֹן
pertama
H7223

בְּאַרְבָּעָ֥ה
pada–empat
H0702

ר עָשָׂ֛
belas
H6240

י֖וֹם
hari
H3117

דֶשׁ לַחֹ֑
bulan–itu
H2320

סַח פֶּ֖
Paskah
H6453

לַיהוָֽה׃
bagi–TUHAN
H3068

"Dalam bulan yang pertama, pada hari yang keempat belas bulan itu, ada Paskah bagi TUHAN.

ה17 וּבַחֲמִשָּׁ֨
dan–pada–lima
H2568

ר עָשָׂ֥
belas
H6240

י֛וֹם
hari
H3117

דֶשׁ לַחֹ֥
bulan–itu
H2320

הַזֶּ֖ה
ini
H2088

חָג֑
perayaan
H2282

שִׁבְעַת֣
tujuh
H7651

ים יָמִ֔
hari
H3117

מַצּ֖וֹת
roti–tidak–beragi
H4682

ל׃ יֵאָכֵֽ
dimakan
H0398

Pada hari yang kelima belas bulan itu ada hari raya; tujuh hari lamanya harus dimakan roti yang tidak beragi.

בַּיּ֥וֹם18
pada–hari
H3117

הָרִאשׁ֖וֹן
pertama
H7223

מִקְרָא־
pertemuan
H4744

דֶשׁ קֹ֑
kudus
H6944

כָּל־
semua
H3605

מְלֶ֥אכֶת
pekerjaan
H4399

ה עֲבֹדָ֖
berat
H5656

א ֹ֥ ל
tidak
H3808

תַעֲשֽׂוּ׃
lakukan

Pada hari yang pertama ada pertemuan kudus, maka tidak boleh kamu melakukan sesuatu pekerjaan berat,

ם19 וְהִקְרַבְתֶּ֨
dan–persembahkan
H7126

ה אִשֶּׁ֤
korban–api
H0801

עֹלָה֙
korban–bakaran

יהוָ֔ה לַֽ
bagi–TUHAN
H3068

ים פָּרִ֧
lembu-lembu–jantan
H6499

בְּנֵי־
muda

ר בָקָ֛
ternak
H1241

שְׁנַיִ֖ם
dua
H8147

וְאַיִ֣ל
dan–domba–jantan

אֶחָד֑
satu
H0259

וְשִׁבְעָה֤
dan–tujuh
H7651

כְבָשִׂים֙
domba-domba
H3532

בְּנֵי֣
berumur

שָׁנָ֔ה
setahun
H8141

ם תְּמִימִ֖
tidak–bercacat
H8549

יִהְי֥וּ
adalah
H1961

ם׃ לָכֶֽ
bagimu

dan haruslah kamu mempersembahkan kepada TUHAN sebagai korban api-apian, sebagai korban bakaran: dua 
ekor lembu jantan muda, seekor domba jantan dan tujuh ekor domba berumur setahun; haruslah kamu ambil 
yang tidak bercela.

ם20 נְחָתָ֔ וּמִ֨
dan–korban–sajian–mereka
H4503

לֶת סֹ֖
tepung–halus
H5560

בְּלוּלָה֣
dicampur

מֶן בַשָּׁ֑
dengan–minyak
H8081

ה שְׁלֹשָׁ֨
tiga
H7969

ים עֶשְׂרֹנִ֜
persepuluh
H6241

ר לַפָּ֗
bagi–lembu–jantan
H6499

וּשְׁנֵי֧
dan–dua
H8147

עֶשְׂרֹנִי֛ם
persepuluh
H6241

יִל לָאַ֖
bagi–domba–jantan

תַּעֲשֽׂוּ׃
buatlah

Sebagai korban sajiannya haruslah kamu olah tepung yang terbaik diolah dengan minyak, yakni tiga persepuluh 
efa untuk seekor lembu jantan dan dua persepuluh efa untuk seekor domba jantan;

עִשָּׂר֤וֹן21
sepersepuluh
H6241

֙ עִשָּׂרוֹן
sepersepuluh
H6241

ה תַּעֲשֶׂ֔
buatlah

בֶשׂ לַכֶּ֖
bagi–domba
H3532

הָאֶחָד֑
satu–itu
H0259

לְשִׁבְעַ֖ת
bagi–tujuh
H7651

ׂים׃ הַכְּבָשִֽ
domba–itu
H3532
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sepersepuluh efa harus kauolah untuk setiap domba dari ketujuh ekor domba itu.

יר22 וּשְׂעִ֥
dan–kambing

את חַטָּ֖
korban–penghapus–dosa

אֶחָד֑
satu
H0259

ר לְכַפֵּ֖
untuk–mengadakan–pendamaian

ם׃ עֲלֵיכֶֽ
atasmu

Selanjutnya seekor kambing jantan sebagai korban penghapus dosa untuk mengadakan pendamaian bagimu;

מִלְּבַד23֙
selain
H0905

עֹלַת֣
korban–bakaran

קֶר הַבֹּ֔
pagi–hari
H1242

ר אֲשֶׁ֖
yang

לְעֹלַת֣
untuk–korban–bakaran

יד הַתָּמִ֑
tetap
H8548

תַּעֲשׂ֖וּ
buatlah

אֶת־
(objek)
H0853

לֶּה׃ אֵֽ
ini
H0428

selain dari korban bakaran pagi yang termasuk korban bakaran yang tetap haruslah kamu mengolah semuanya 
itu.

לֶּה24 כָּאֵ֜
seperti–ini
H0428

תַּעֲשׂ֤וּ
buatlah

לַיּוֹם֙
sehari
H3117

שִׁבְעַת֣
tujuh
H7651

ים יָמִ֔
hari
H3117

לֶחֶ֛ם
makanan
H3899

ה אִשֵּׁ֥
korban–api
H0801

יחַ־ רֵֽ
bau
H7381

חַ נִיחֹ֖
menyenangkan
H5207

לַיהוָה֑
bagi–TUHAN
H3068

עַל־
selain

עוֹלַת֧
korban–bakaran

יד הַתָּמִ֛
tetap
H8548

ה יֵעָשֶׂ֖
dibuat

וְנִסְכּֽוֹ׃
dan–korban–curahnya
H5262

Secara demikian haruslah setiap hari selama tujuh hari kamu olah santapan berupa korban api-apian yang 
baunya menyenangkan bagi TUHAN; di samping korban bakaran yang tetap haruslah itu diolah, serta dengan 
korban curahannya.

וּבַיּוֹם25֙
dan–pada–hari
H3117

י הַשְּׁבִיעִ֔
ketujuh
H7637

מִקְרָא־
pertemuan
H4744

דֶשׁ קֹ֖
kudus
H6944

יִהְיֶה֣
adalah
H1961

לָכֶם֑
bagimu

כָּל־
semua
H3605

מְלֶ֥אכֶת
pekerjaan
H4399

ה עֲבֹדָ֖
berat
H5656

א ֹ֥ ל
tidak
H3808

תַעֲשֽׂוּ׃
lakukan

ס
(spasi)

Dan pada hari yang ketujuh haruslah kamu mengadakan pertemuan yang kudus, maka tidak boleh kamu 
melakukan sesuatu pekerjaan berat.

וּבְי֣וֹם26
dan–pada–hari
H3117

ים הַבִּכּוּרִ֗
buah–sulung
H1061

ם יבְכֶ֜ בְּהַקְרִ֨
ketika–mempersembahkan
H7126

מִנְחָ֤ה
korban–sajian
H4503

חֲדָשָׁה֙
baru
H2319

יהוָ֔ה לַֽ
bagi–TUHAN
H3068

תֵיכֶם֑ בְּשָׁבֻעֹ֖
pada–pekan-pekanmu
H7620

קְרָא־ מִֽ
pertemuan
H4744

דֶשׁ֙ קֹ֨
kudus
H6944

יִהְיֶה֣
adalah
H1961

ם לָכֶ֔
bagimu

כָּל־
semua
H3605

מְלֶ֥אכֶת
pekerjaan
H4399

ה עֲבֹדָ֖
berat
H5656

א ֹ֥ ל
tidak
H3808

תַעֲשֽׂוּ׃
lakukan

Pada hari hulu hasil, pada waktu kamu mempersembahkan korban sajian baru kepada TUHAN, pada hari raya 
lepas tujuh minggu, haruslah kamu mengadakan pertemuan kudus, maka tidak boleh kamu melakukan sesuatu 
pekerjaan berat.
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ם27 וְהִקְרַבְתֶּ֨
dan–persembahkan
H7126

ה עוֹלָ֜
korban–bakaran

יחַ לְרֵ֤
sebagai–bau
H7381

֙ חַ נִיחֹ֨
menyenangkan
H5207

יהוָ֔ה לַֽ
bagi–TUHAN
H3068

ים פָּרִ֧
lembu-lembu–jantan
H6499

בְּנֵי־
muda

ר בָקָ֛
ternak
H1241

שְׁנַיִ֖ם
dua
H8147

אַיִ֣ל
domba–jantan

אֶחָד֑
satu
H0259

שִׁבְעָ֥ה
tujuh
H7651

ים כְבָשִׂ֖
domba-domba
H3532

בְּנֵי֥
berumur

שָׁנָֽה׃
setahun
H8141

Pada waktu itu haruslah kamu mempersembahkan sebagai korban bakaran menjadi bau yang menyenangkan 
bagi TUHAN: dua ekor lembu jantan muda, seekor domba jantan, tujuh ekor domba berumur setahun;

ם28 וּמִנְחָתָ֔
dan–korban–sajian–mereka
H4503

לֶת סֹ֖
tepung–halus
H5560

בְּלוּלָה֣
dicampur

מֶן בַשָּׁ֑
dengan–minyak
H8081

ה שְׁלֹשָׁ֤
tiga
H7969

עֶשְׂרֹנִים֙
persepuluh
H6241

ר לַפָּ֣
bagi–lembu–jantan
H6499

ד אֶחָ֔ הָֽ
satu–itu
H0259

֙ שְׁנֵי
dua
H8147

ים עֶשְׂרֹנִ֔
persepuluh
H6241

יִל לָאַ֖
bagi–domba–jantan

ד׃ הָאֶחָֽ
satu–itu
H0259

juga sebagai korban sajiannya: tepung yang terbaik, diolah dengan minyak, yakni tiga persepuluh efa untuk 
setiap ekor lembu jantan, dua persepuluh efa untuk domba jantan yang seekor itu,

29֙ עִשָּׂרוֹן
sepersepuluh
H6241

עִשָּׂר֔וֹן
sepersepuluh
H6241

בֶשׂ לַכֶּ֖
bagi–domba
H3532

הָאֶחָד֑
satu–itu
H0259

לְשִׁבְעַ֖ת
bagi–tujuh
H7651

ׂים׃ הַכְּבָשִֽ
domba–itu
H3532

sepersepuluh efa untuk setiap domba dari ketujuh ekor domba itu;

יר30 שְׂעִ֥
kambing

עִזִּ֖ים
kambing
H5795

אֶחָד֑
satu
H0259

ר לְכַפֵּ֖
untuk–mengadakan–pendamaian

ם׃ עֲלֵיכֶֽ
atasmu

seekor kambing jantan untuk mengadakan pendamaian bagimu.

ד31 מִלְּבַ֞
selain
H0905

עֹלַת֧
korban–bakaran

יד הַתָּמִ֛
tetap
H8548

וּמִנְחָת֖וֹ
dan–korban–sajiannya
H4503

תַּעֲשׂ֑וּ
buatlah

ם תְּמִימִ֥
tidak–bercacat
H8549

יִהְיוּ־
adalah
H1961

לָכֶ֖ם
bagimu

ם׃ וְנִסְכֵּיהֶֽ
dan–korban–curahan–mereka
H5262

פ
(paragraf)

Selain dari korban bakaran yang tetap dan korban sajiannya, haruslah kamu mengolah semuanya itu, serta 
dengan korban-korban curahannya. Haruslah kamu ambil yang tidak bercela.
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